adımlar atmıştır. Bunların başında camiler önemli bir yer kaplar. Siverek Ulu camide

bu eserler arasındadır. Siverek Ulu cami, yapılış tarihi net olmamakla beraber

tahminen 12. yüzyılda Artuklular döneminde yapılmıştır. Her ne kadar cami

minaresinin doğu cephesinde hicri 982 (m. 1574) senesi yazılı olsa da bu tarih

caminin yapılış tarihi kabul edilmemektedir. Çünkü minarenin doğu cephesinde iki

yazı olmakla beraber bu iki farklı yazının karakter olarak aynı dönemde yazılmadığı

anlaşılmaktadır. 1888-89 senesinde ise camiye son cemaat yeri ek olarak yapılmıştır.